1

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	24.11.2016
	№
	237-адм

О внесении изменений в Регламент административной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

 В  соответствии с областным законом от 25.06.2003 № 29-з «Об административных комиссиях в Смоленской области», Уставом муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

          Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

   Внести в Регламент административной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от  18.05.2010 № 40,  следующие изменения:

1) в пункте 1.5 слова «Главой Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» заменить словами «Главой муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

2)  в пункте 5.1 слова «, но не реже одного раза в две недели» исключить.

Глава  муниципального

образования «Починковский

район» Смоленской области                                                                       А.В. Голуб

Рег. № 0237-адм от 24.11.2016, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 24.11.2016 14:17:21, Распечатал________________